
Местная администрация города Инкермана
внутригородского муниципального образования города Севастополя

П О С Т  А Н О' В Л Е Н И Е

«28» марта 2019 г, № 15/2019

Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Инкермана., 
внутригородского [муниципального образования города Севастополя

за 2018 год,

В соответствии с и. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ст. 25 Положения о бюджетном процессе в городе Инкермане, 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя, 
утвержденного решением Инкерманского городского Совета от 10 июля 2015г. 
№ 06/24, постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя за 2018 
год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансово-бюджетному отделу местной администрации города 
Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя (Л.А. Тарановой) направить отчет об исполнении бюджета за 
2018 год в Инкерманский городской Совет, Контрольно-счетную палату города 
Севастополя и Департамент финансов города Севастополя.
3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном, сайте города 
Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава города Инкермана


